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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med
gennemgang i køkken er adskillelse mellem fødevarer og
snavset service kontrolleret. På kontroltidspunktet er
produktion af fødevarer færdiggjort og snavset service til
opvask er kommet retur fra stuerne på rullevogne.
Rullevognene står tæt både i og udenfor køkkenet. Under
kontrolbesøget er der ikke konstateret risiko for kontaminering
mellem fødevarer og snavset service. Ok. Vejledt konkret om,
at sikre bedre adskillelse mellem processer, evt. i form af
særskilt opvaskelokale og vejledt konkret om etablering af
særskilt personalefaciliteter for indtagelse af måltider.
Procedurer og gode arbejdsgange for modtagelse og
opvask/desinfektion af termokasser som er kommet retur fra
eksterne institutioner. Ingen anmærkninger.
Opbevaringstemperatur i køle- og fryseskabe er kontrolleret
uden anmærkninger.
Procedurer ved brug af pålægsmaskine samt efterfølgende
styring af holdbarhed på slicede produkter er kontrolleret.
Virksomheden redegjorde herfor. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Køkken, opvaskeområde og lagerfaciliteter
herunder daglig rengøring af kontaktflader generelt.
Virksomheden redegjorde for daglig anvendelse af
desinfektionsmidler, herunder udførelse af rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange samt brug af godkendte
desinfektionsmidler.
Rengøring i køle- og fryseskabe er kontrolleret uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse på procestrin tilsætningsstoffer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater
vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur,
genopvarmning, varmebehandling og nedkøling for perioden
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fra den 1. marts 2023 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Autorisation er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens anvendelse af farvestoffer. Virksomheden oplyser, at der
fremadrettet kun anvendes naturlige farvestoffer. Ok.
Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i
kategorier.


